
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 250, 2011 gruodžio 4 d. 
I ADVENTO SEKMADIENIS 

... budėkite, nes 

nežinote, kada grįš 

namų šeimininkas 

(...), kad netikėtai 

sugrįžęs, nerastų 

jūsų miegant.  
/Mk 13, 35-36/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - O, kad perplėštum dangų ir 
žemėn nužengtum! (Iz 63, 16b-17. 19b; 64, 3-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - O Dieve, pastatyk mus ant 
kojų! Tenušvinta veidas tavasis, ir mes išgelbėti 
būsim. 
 
Antrasis skaitinys - Mes laukiame, kada apsireikš 
mūsų Viešpats Jėzus Kristus (1 Kor 1, 3-9) 
Evangelija - Budėkite, nes nežinote, kada grįš 
namų šeimininkas (Mk 13, 33-37) 
 
Mišiolėliuose:  115   psl. - Mišių maldos 
 637   psl. - Mišių skaitiniai 

Gruodžio 4 d.    

 
9:00 

Ieva Černevičiūtė 
Violeta Valaitytė 

G. Jonikaitė, Ses. Laimutė 
P. Pranckevičius 

Marija Čyvaitė 
Daina Polikaitytė 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

 
 

 

Gruodžio 4 d. 2011 SEKMADIENIS 
II ADVENTO SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Tieskite Viešpačiui kelią! (Iz 40, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Parodyk mums, Viešpatie, savo 
gerumą, suteik išganingą pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys - Mes laukiame naujo dangaus ir 
naujos žemės (2 Pt 3, 8-14) 
 
Evangelija - Ištiesinkite Viešpačiui takus! (Mk 1, 1-8) 
 
Mišiolėliuose:  116   psl. - Mišių maldos 
 639   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
28  d.  P Iz 2, 1-5; Ps 122; Mt 8, 5-11 
 
29  d.  A Iz 11, 1-10; Ps 72; Lk 10, 21-24 
 
30  d.  T Šv. Andriejus, apastalas 
  Rom  10, 9-18; Ps 19; Mt 4, 18-22 
 
01 d.  K   Iz 26, 1-6; Ps 118; Mt 7, 21. 24-27 
 
02  d.  P Iz 29, 17-24; Ps 27; Mt 9, 27-31  
 
03  d.  Š Šv. Pranciškus ksaveras, kunigas 
  Iz 30, 19-26; Ps 147; Mt 9, 35—10, 1-8 

Lapkričio 27 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vida Brazaitytė 

L. Aleksienė, D. Kisielienė 
V. Siliūnienė 

Gilius Aleksa 
Žiba Kisieliūtė 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

R. Marchertienė, E. Paulikienė 
R. Žilienė 

 
Augvydas ir Tanvilas Kuncai 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Mes esame molis, o 
tu - mūsų puodžius; 

visi mes - 
darbas tavųjų 

rankų. 
 

/Iz 64, 7/  
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              Padėkos dienos 
kalakutas primena žąsis, 
kurios čia prie PLC ir 
kaimynų virš pusmečio 

gagena. Pavasarį viena kelių šeimynų išperėjo kokius 
devynis žąsiukus, gal tai buvo ir dviejų lizdų bendri 
pasivaikščiojimai po žolynus – labai rūpestingai auklėjo. 
Vienas žąsiukų nuo pat pradžių  turėjo kreivą sparną, 
paaugęs apvirsdavo, kai norėdavo sparnais suplasnoti. 
Kai žąsys iš futbolo aikštės skrisdavo per prūdą arčiau 
127-tos gatvės, žąsiukas paskubomis apeidavo 
paprūdžio pakraščiu. 
 Kai žąsys išskrido kažkur, liko žąsinas (ar 
žąsytė) su palydovu/e. Abu keletą savaičių tupėdavo 
saulutėje ar pavėsyje prie kaimynų namelio, 
džiaugdamosis grūdais ir minkšta žole. Palydovas/ė 
ištikimai šalia dieną ir naktį, kaip žąsys įpratusios daryti. 
Atėjo laikas, kai antroji iškeliavo, liko palaužtu sparnu. 
Porą dienų nesirodė (manoma, iš liūdesio), tada vėl 
porą kartų sugrįžo prie laukiančių kukurūzų, pagaliau 
dingo be žinios. Manoma, kad pusvilkiai ar kas kitas 
sudraskė. Dar teirautasi, ar gyvūnų globos įstaigos 
priimtų nepaskrendančią. 
 Mes vyresni atsimename, kai skendo Titanikas. 
Anų laikų dėsnis buvo pirma gelbėti moteris ir vaikus, tik 
tada vyrus. Dabar mus moko, kad reikia pirma gelbėti 
tuos, kurių galimybė išlikti gyvais didesnė, nes kitaip visi 
žus. Tai tenka pirma gelbėti stiprius vyrus, tada silpnus 
vyrus, tada moteris ir pagaliau vaikus. Kai miestų, 
valstijų ar valstybių iždams pritrūksta lėšų, pirma 
imamasi palaikyti finansines ir pramonės įmones bei 
karines pajėgas, pajėgesnius piliečius, tada sumažinti ar 
nutraukti programas bibliotekose, vaikų dienos 
centruose, senelių globos įstaigose, pomokyklines 
programas, vargdienių sveikatai patarnavimus, 
paslaugas asmenims su negalia. 

Tačiau, kurie esame žygiavę kariuomenėje, 
sporto komandoje, skautuose, orkestre, šventiškame 
parade, gerai žinome, kad priekiniame kampe 
pastatomas žemesnio ūgio dalyvis/ė, kad visam vienetui 
būtų įmanoma laikytis to paties žingsnio, tvarkingai 
žygiuoti. Nenuostabu, kai sakoma, kad civilizacija bei 
kultūra, tauta  ar valstybė vertintina  pagal  savo  elgesį  

Kaip atsižvelgiame į 
silpnuosius tarp mūsų 

Silpniausių ir labiausiai pažeidžiamų asmenų atžvilgiu. 
Vien tik JAV 40,000.000 žmonių namuose slaugo ligonį, 
senelį, žmogų su negalia. 

Mūsų žmonės, kaip ir daugybė krikščionių ir kitų 
geros valios žmonių, dosniai paremia įvairiausias labdaras, 
ugdymo projektus, ekologijos, švietimo programas, 
sielojasi ir padeda badą, potvynius, žemės drebėjimus 
kenčiantiems. Padėkos dienos metas, adventas, Kalėdos – 
tradicinė proga darbu, įnašu, rūpesčiu ir malda palaikyti 
pagalbos reikalinguosius, dalytis savimi ir Dievui dėkoti už 
visas geradarybes. Kaip moko Jėzus - žodžiu, pavyzdžiu ir 
gyvenimu. 

                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

          Jeigu pakeistume Jūsų klausimo žodį Velykos į 
„Perėjimą“ (angl. Passover, graik. Pascha), tai būtų aiškiau, 
ką Velykomis švenčia žydai ir koks Perėjimas krikščionims 
lemtingas. Velyknaktį mes skaitome 9 skaitinius, kurių du 
atpasakoja išganymo įvykius Egipte – tą naktį, kai žuvo 
egiptiečių pirmgimiai, izraelitų šeimose vakarienė su avinėliu, 
karčiomis daržovėmis, neraugtinta duona, stačiomis, ir 
Perėjimą iš vergijos į laisvę saugia kelione per Raudonąją 
(Nendrių) jūrą. Evangelijoje Jėzus su mokiniais 
aukštutiniame kambaryje susirinko švęsti kaip tik šią 
vakarienę, kurios atvaizdus matome mene ir apie kurią 
skaitome Didįjį Ketvirtadienį. Jėzaus Perėjimas - per kančią ir 
mirtį pereiti pas savo Tėvą, mūsų Dievą, Prisikėlimu iš mirties 
į gyvenimą. 2012 m. abiejų tradicijų – žydų ir krikščionių – 
Velykos tą patį savaitgalį. Krikštu esame pašaukti ir įgalinti 
būti Prisikėlimo – Perėjimo iš mirties į gyvenimą dalininkai, 
suklydę atsikeldami, dosniai ištiesdami ranką kitiems, geru 
atsiliepdami į blogį, stodami už teisingumu pagrįstą taiką, 
užstodami silpnuosius, atleisdami nuoskaudas, gydydami 
sugraudintas širdis ir priimdami kitų meilę, dalydamiesi 
gyvenimu šeimoje ir už jos.  /Tėvas Antanas Saulaitis SJ/ 

KATALIKAI 101 

         Visuomet maniau, kad per 
Velykas švenčiam Kristaus Prisikėlimo 
šventę, bet skaitydama Šv. Raštą, 
radau pasakyta, kad ir Jėzus bei to 
laiko žmonės irgi šventė Velykas (Lk 
22, 15). Kaip tai reikėtų suprasti? 
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         Gruodžio 4 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC Lietuvių 
fondo salėje vyks dokumentinių televizijos laidų ciklo 
“Lagerių moterys” pristatymas. 
         Tai pasakojimas apie lietuves moteris, patekusias į 
sovietinių lagerių pragarą: Adelę Dirsytę, Stefaniją 
Paliulytę-Ladigienę ir s. Nijolę Sadūnaitę. 
      Iniciatyvą įamžinti kalėjusias moteris ir laidų ištraukas 
pristatys viešnia iš Vilniaus, „Ateities“ redaktorė Reda 
Sopranaitė. Popietę rengia Pal. Jurgio Matulaičio misija ir 
Čikagos ateitininkai sendraugiai.  
     Daugiau informacijos Misijos raštinėje.          

PAL. J. MATULAIČIO MISIJOS 
KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

 
      Šiuo metu skaitome kun. T. 
Dajczer “Tikėjimo įžvalgos". Mielai 
kvieč iame visus susidomė jusius 

prisijungti prie būrelio.  
         Kitas būrelio susitikimas vyks lapkričio 28 d., 
rytoj, 7:00 val.v. Bus aptariamas knygos antros 
dalies pirmas skyrelis. Nariai, negalintys reguliariai 
dalyvauti, kviečiami skaityti savarankiškai ir 
prisijungti prie būrelio kai gali.  

           PLC kviečia užsukti į tradicinę Kalėdinę Mugę, kuri 
vyks gruodžio 10 - 11 d., šeštadienį ir sekmadienį, nuo 
9:00 val. r. iki 3:00 val. p.p. PLC didžiojoje salėje. 
Norinčius prekiauti, prašome skambinti į PLC raštinę tel. 
630-257-8787 ir užsisakyti stalus. 

PLC renginiai 

G ruodžio mėnesį Misijoje 

KALENDORIUS 
 

 

 
4 d. Po 9 ir 11 val.r. 

Mišių 
Advento valandėlė 

11 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 
1:30 val.p.p. 

Advento valandėlė 
 
Misijos choro kalėdinis koncertas 

15 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

18 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

19 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

24 d. 
 

4:00 val. p .p 
6:00 val.v. 
11:00 val.v. 

Mišios bažnyčioje 
Misijos Kūčios. 
Bernelių Mišios Jaunimo rūmuose 

25 d. 9 ir 11 val.r. Kalėdų Mišios Jaunimo rūmuose 

        Gruodžio 28-29 d., trečiadienį ir 
ketvirtadienį, nuo 9 val. r. iki 5 val.v. 
Ateitininkų namuose (1380 Castlewood Dr., 
Lemont, IL 60439) rengiama biblijinė stovykla  
1-6 skyriaus mokinukams. 

BIBLIJINĖ STOVYKLA VAIKAMS 

 

       Dėl informacijos ir registracijos anketų kreipkitės į 
seselę Laimutę ses.laimute@yahoo.com arba į Misijos 
raštinę tel.: (630)257-5613 
      Mokestis už vaiką:  $50.00 už abi dienas (už du - 
$85; už tris - $120). Vaikų skaičius yra ribotas. 
      Registracija iki gruodžio 18 d. 

    Šį savaitgalį tėvą Antaną Saulaitį SJ Misijoje 
pavaduoja kun. Augustinas Kulbis iš Our Lady of 
Sorrows servitų vienuolyno ir bažnyčios Čikagoje. 

ADVENTO VALANDĖLĖ 

Kviečiame visus šiandien, 
po 9 ir 11 val.r. Mišių. 

Dok. TV laidų ciklo “Lagerių moterys” pristatymas 

           PLC moterų renginių komitetas kviečia į Kūčių 
šventę, kuri vyks sekmadienį, gruodžio 1 d., 12:30 v. p. 
p. PLC didžiojoje salėje. Kaip ir kiekvienais metais 
moterys visus atvykusius vaišins pačių paruoštais 
tradiciniais Kūčių patiekalais. 
          Vietas galima užsisakyti tel.: 630-257-8787.  

      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Maldoje už Gvidą Vainorių SJ 

        Kreipiamės į keliaujančiuosius į Lietuvą, prašydami 
nuskraidinti mažus elektroninius aparatėlius (network 
audio encoder—instreamer) Marijos Radijo projektui, 
jungsiančiam daug parapijų. Turim 30 nedidelių dėžučių 
(4x6 colių). Šie aparatėliai naudojami garso įrašams 
bažnyčioje. Tereikėtų juos nuvežti kun. Nerijui 
Šmerauskui. Visa informacija Misijos raštinėje. Ačiū! 

 KALĖDAIČIAI 

        Kalėdaičius (“plotkeles”) jau galima pasiimti Misijos 
raštinėje arba zakristijoje. Kartu su kalėdaičiais įdėtas la-
pelis su Kūčių skaitiniu bei maldomis, taip pat ir kalėdinių 
pamaldų tvarkaraštis.  

 GĖLĖS ŠV. KALĖDOMS 
          Kaip pernai metais, taip ir šiemet 
bažnyčią Kalėdoms puošime pačių 
Misijos lankytojų dovanotomis gėlėmis. 
Dažniausia būna puansetijų krūmeliai, 
tačiau gali būti ir kitos gėlės. Maloniai 

prašome gėles bent iki gruodžio 23 vakaro atnešti. Per 
Kalėdas puošiame bažnyčią, prakartėlę ir kitas 
pagalbines patalpas. Labai ačiū! 

         Gvidas Vainorius SJ teologiją 
studijuoja Romoje, būtų įšventintas 
diakonu 2012-ųjų pavasarį ir kol 
Lojolos universitete tęstų filosofijos 
daktaro mokslus, diakono praktiką 
atliktų mūsų Misijoje.  
         Gvidui Lojoloje vasarą 
studijuojant, buvo diagnozuotas 

skilvio vėžys. Po ilgos chemoterapijos lapkričio 29 d. 
Vaikinas bus operuojamas Čikagoje. Visa Lojolos 
universiteto jėzuitų bendruomenė mokslo metų 
pradžioje  atšventė Ligonių patepimo sakramentą ir 
meldžiasi už Gvidą, kaip ir visi Lietuvos jėzuitai. Gvido 
motina Laima, dirbanti Vilniaus jėzuitų gimnazijoje, 
atskrido praėjusią savaitę, ją globoti padeda Misijos 
žmonės. Gvidas lieka atsigauti Čikagoje, globojamas 
Lojolos universiteto jėzuitų. Lietuvos provincijolas viliasi, 
kad kitais metais galės tapti diakonu ir toliau ruoštis 
kunigystei. Misija kviečiama dar labiau jungtis malda į 
30-ties metų amžiaus jėzuito kelionę. 
(Nuotr. - tėvas Antanas Saulaitis SJ, Gvidas Vainorius SJ 
(viduryje) su studentu draugu jėzuitu iš Toronto). 

MIRUSIEJI 

       Amžinybėn iškeliavo Leonas Morkūnas 
ir Antanas Račkauskas. Gedime su 
artimaisiais ir meldžiame velionims amžinojo 
atilsio.  

Prašome keliaujančių į Lietuvą 

           Kiekvieną sekmadienio rytą iki gruodžio 11 dienos, 
Misijos prieangyje Juzės Augustaitytės-Vaičiūnienės 
skaučių būrelis pardavinės ir priims užsakymus Manna 
kortelėms.  Manna Express Scrip programa buvo įsteigta 
1989 m. paremti nepelno siekančias organizacijas.  Ši 
programa apima daugiau negu 200 vietinių ir visos šalies 
parduotuvių, restoranų, degalinių ir kitų dovanų talonų/
certifikatų.  Vajaus lėšos bus naudojamos labai reikalingiems 
remontams Rako skautų stovyklavietei, Custer, MI. 

Manna Express Scrip  

         ADVENTAS ŠEIMOJE 

        Advento vainiką puošia 
keturios žvakės. Uždegdama po 
vieną kas sekmadienį, šeima gali 
pakalbėti apie Kalėdų laukimą, kaip 
Dievas savo žmones ruošė Jėzaus 
gimimui, apie šeimoje iškilusius 

klausimus kaip dovanas, valgius, dalyvavimą pamaldose, 
gamtos pasaulį, artimus žmones. Kalėdų sąmoningai laukti 
padeda advento kalendorius iš parduotuvės ar bažnyčios. 
Dažnai kalendorius užduoda sąmonę ugdantį dienos 
darbelį, kartais reikia kažką nupiešti ar nuspalvinti. Daug 
šeimų iš anksto pradeda kepti pyragėlius kalėdiniam 
laikotarpiui, paragavę saugiai padeda švenčių sulaukti. 
Sudėtingesnis ir labai smagus užsiėmimas – Jesės arba 
Jėzaus kilmės medis, kuriam nupiešiami ar iškerpami 
Jėzaus Kristaus protėvių – Šventojo Rašto veikėjų simboliai. 
Jei namuose daug langų, iškirptos snaigės ar žvaigždutės 
gali pažymėti Kalėdų laukimą padieniui. 

           Adventas – džiaugsmingo laukimo, šviesios vilties metas.  
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Sekmadienis, lapkričio 27 
9 v.r. -už Birutę Rekašienę 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Juozapą Striupaitį (sūnus) 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Algimantą Urbutį (1 m.) (šeima) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Bronę ir Praną Pilipauskus 
-už Adelę Grebliūnienę 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Antaną Survilą (1 m.) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Juozą Brizgį (J. Boreiša) 
-už Joną Kalkauską 
-už Vladą Švilpą 
-už Edmundą Ringų (Laima ir Vacys Garbonkai) 
-už Stanislovą Jankų (dukra ir anūkas su šeima) 
-už Kostą Čeičį (žmona ir sūnus su šeima) 
-už Janiną Cukurienę 
-už Albiną Vaškelį 
-už Mariją Kelleher 
-už Urbaičių šeimos mirusius 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Krisė Likanderytė) 

Pirmadienis, lapkričio 28 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, lapkričio 29 
8 v. r. -  už Eleną Bačkuvienę 
-už Praną Čaponkų 

Trečiadienis, lapkričio 30 
8 v. r. - už Algimantą ir Oną Žukus (vaikai) 
- už Justiną Mineikį 

Ketvirtadienis, gruodžio 1 
8 v. r. - už Renatą Šmulkštytę 
-už Barborą Jukšienę 

Penktadienis, gruodžio 2 
8 v. r. - už Butvydus 
-už Mariją Dambrauskienę 

Šeštadienis, gruodžio 3 
8 v. r. - už Bronių ir Stasį Kirkus (marti) 
-už Juozą Brizgį (R. K. Sinkai) 
-už Vytautą Zdanevičių 
-už Leo Nenortas 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

 

Sekmadienis, gruodžio 4 
9 v.r. -už Pakelčių ir Balčiūnų šeimas 
-už Joną ir Adelę Puleikius 
-už Giedrą Baršauskienę (1 m.) 
-už Albiną ir Vladą Prunskius (duktė) 
-už Veroniką, Raimundą, Kazimierą Kazlauskus (Algis) 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus (duktė) 
-už Albertą Liškūmą (M. Z. Deveikiai) 
-už Krasauskų ir Mintautiškių mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (B. Abromauskienė) 
-už Joną Tamulaitį (Marija Tamulaitienė) 
-Dievo palaimos Irenai ir Antanui (dukra) 
-už Parodnių mirusius Petrą, Juzefą, Vidą, Stasį 
-už Gintautą Vaičiulį 
-už Bronių ir Emeliją Žindulius 
-už Aleksandrą Karaliūną 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija Judo Tado garbei 

Pirmadienis, gruodžio 5 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 6 
8 v. r. - už Narimantą Statkų (G. Penčyla) 
-už Barborą Kerpienę (duktė) 

Trečiadienis, gruodžio 7 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
- už Eugeniją Šnekutienę 

Ketvirtadienis, gruodžio 8 
8 v. r. - už Vladę Petrulionienę 
-už Nekaltai Pradėtosios Marijos Vargdienių Seserų Vienuoliją 
7 v.v. - už Viktorą Naudžių (8 m.) (žmona) 

Penktadienis, gruodžio 9 
8 v. r. - už Nataliją ir Stasį Rauckinus 
-už Stefaniją ir Povilą Peškaičius 

Šeštadienis, gruodžio 10 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Juozą Brizgį (V. Brazis) 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Romą Kutką 
-už Jolandą Kerelienę (Jautokų šeima) 
-už Modestą Auglį 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  November 27, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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